
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Geodetické služby pro KPÚ pro Královéhradecký kraj 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Petra Žáková 
e-mail: p.zakova@spucr.cz; tel.:  721 945 389  

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 120585/2020    /   SP2060/2020-514101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 08.04.2020 pod č. j. PU 120575/2020 rozhodl Ing. Petr 
Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající 
jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 
výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOVIA s.r.o. 

sídlo Židovice 128, 411 83 Hrobce 
právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27276554 

 



  

2 

 
 
Odůvodnění výběru:  
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
 

Elektronické nabídky: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno - Slatina 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26271044 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Hloušek s.r.o. 

Sídlo: Vančurova 3361/56, PSČ 61500 Brno - Židenice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15549721 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

AREA G.K. spol. s r.o. 

Sídlo: U Elektry 650/2, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25094459 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Ing. Vladimír Dušek 

Sídlo: K Labi 111/5, 500 11 Hradec Králové – Třebeš 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČO: 18844031 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEO-5, spol. s r.o. 

Sídlo: Božejovická 997/19, 142 00 Praha 4 - Libuš 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 49354116 

 



  

3 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 45536058 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad 
Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28855051 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64793036 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15049248 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Pod Anenskou 245, 261 01 Příbram IV 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 61682764 



  

4 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEODÉZIE – TOPOS a.s. 

Sídlo: Pulická 377, 518 01 Dobruška 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25278878 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o. 

Sídlo: Karla Čapka 553, 790 01 Jeseník 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28649664 

 
 

Listinné nabídky: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

H.C.M. s.r.o. 

Sídlo: Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 47543621 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOVIA s.r.o. 

Sídlo: Židovice 128, 411 83 Hrobce 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27276554 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27331083 

 



  

5 

 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
Žádná z hodnocených nabídek nebyla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 
Způsob hodnocení byl stanoven zadavatelem v bodě 6. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu a komise určená zadavatelem podle něj postupovala. 
Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle více kritérií hodnocení. 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 80 

2.  Délka záruční lhůty 20 

Body za jednotlivá kritéria hodnocení u každé nabídky byly sečteny a jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 
 

 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové 
ceny v Kč bez 

DPH 

Doba plnění 
zakázky  

(v měsících) 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 
nabídky  

GEOVIA s.r.o. 27276554 572 042,-- 60 100,000 1. 

AREA G.K. spol. s r.o. 25094459 893 100,-- 60 71,241 2. 

GEODES - geodetické 
práce s.r.o. 

28855051 904 550,-- 60 70,592 3. 

ZEMĚMĚŘICTVÍ 
JESENÍK s.r.o. 

28649664 938 900,-- 60 68,741 4. 

GEO-5, spol. s r.o. 49354116 991 700,-- 60 66,146 5. 

H.C.M. s.r.o. 47543621 996 150,-- 60 65,940 6. 

GEOŠRAFO, s.r.o. 64793036 1 003 020,-- 60 65,626 7. 

GEODETICKÉ 
SDRUŽENÍ s.r.o. 

61682764 1 030 500,-- 60 64,409 8. 

Geodézie Východní 
Čechy spol. s r.o. 

45536058 1 085 460,-- 60 62,160 9. 

GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 1 145 000,-- 60 59,968 10. 

INGEOS spol. s r.o. 27331083 1 190 800,-- 60 58,431 11. 

Hloušek s.r.o. 15549721 1 305 300,-- 60 55,060 12. 

GEODÉZIE - TOPOS a.s. 25278878 1 311 025,-- 60 54,907 13. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 1 488 500,-- 60 50,745 14. 

Ing. Vladimír Dušek 18844031 1 603 000,-- 60 48,549 15. 

GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 2 622 050,-- 60 37,453 16. 



  

6 

 
 
IV. Předložení dokladů 
 
V této souvislosti současně vyzýváme dodavatele, který se umístil na prvním místě (dle 
pořadí nabídek v tabulce uvedené v bodě III. tohoto oznámení), k předložení níže 
uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 
 
Požadované doklady: 

- Výpis z obchodního rejstříku (doklad nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem 
zahájení výběrového řízení) 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění pro 
předmět podnikání Výkon zeměměřických činností 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností s oprávněním dle 
§ 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb. - vydané pro Ing. Milana Krejného 

- Pojistná smlouva jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši odpovídající 
nabídkové ceně dodavatele (dle bodu 9.2., odst. 7 Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu a bodu 9.7. návrhu smlouvy o dílo) 

 
Požadované doklady předložte dle bodu 9.2., odst. 6 a odst. 7 Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu, v originále nebo v úředně ověřené kopii, a to v listinné 
nebo elektronické podobě. 
 
Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
o výběru dodavatele. Po předložení požadovaných dokladů bude uzavřena smlouva o dílo. 
 
 
V Hradci Králové dne 08.04.2020 
 
 
 
 
…….…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj 
 


		2020-04-08T12:42:33+0200
	Ing. Petr Lázňovský
	Podepsáno programem vOKOsCom




